109新北市菁英盃撞球錦標賽
比賽主旨：推廣正當撞球運動，培育基層選手
比賽資格：男子業餘乙組(台塑盃8局(含)以下)、女子組
比賽項目：9號球 不讓局 單敗淘汰 比數落後方衝球
        社會男子組7局、高中男子組6局、國中男子組5局
          社會女子組6-7局、高中女子組5局、國中女子組4局
          ※同組(局)別選手對戰,雙方以該組(局)別局數為比賽目標局數
          ※不同組(局)別選手對戰, 雙方以較低之組(局)別局數為比賽目標局數
預賽日期：109年11月9~12日  每日下午2:00、下午7:00各一場
           每場限額32名,每場取4名晉級決賽
決賽日期：109年11月15日 上午11:00準時開賽
報名費用：每場預賽100元(免球檯費)
※採預先報名,額滿為止,請留意日期提早報名,以免向隅!
比賽獎勵：
	冠  軍
	亞  軍
	季 軍*2
	５~８名
	9～16名
	17~32名

	10,000
	5,000
	2,500
	1,000
	500
	300

	前八名各頒獎盃乙座

注意事項：
4. 預賽8場次採預先報名,每場限額32名,可重複報名,但每日限1場次,即日起至每場預賽開賽前1小時截止,或額滿為止,以現場繳費為準,恕不受理電話、通訊報名。
5. 決賽11/15上午10:00現場公開抽籤,11:00準時開賽,逾時不候
6. 競賽使用器材：指定用球─Dyna spheres；排球紙─紙製九孔式。
7. 採WPA世界花式撞球規則，遇問題球時可向大會申請裁判

8. 請穿著整齊服裝，勿穿著拖鞋
9. 因應疫情,參賽選手須配戴口罩或保持社交距離,場館人數總量管制100人以下
10. 如有未盡事宜或變更事項，現場另行公佈

比賽聯絡人：林上義 謝明恆 劉俊宏 王嘉慶
聯絡電話：(02)2283-1919
比賽地點：集賢撞球運動館  新北市蘆洲區集賢路233號2樓